
l * * * EVROPSKÁ UNIE
* *i * * Evropský fond pro regionálni rozvoj

l Nr * . . . , . ,

, · , * Integrovaný reglona|n| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Kupní smlouva
(dále též ,,Smlouva") ve smyslu § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

I. Smluvní strany

1. Středníškola technická znojmo, příspěvková organizace

Sídlo: Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo

Statutární zástupce: Ing. Miroslav Křivánek, ředitel

e-mail: podatelna@souuhelna.cz

telefon: 515 22 22 22

IČ: 00530506

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

(dále jen ,,Zadavatel")

Ing. František Čech

2. HELAGO-CZ, .S r.o.

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

IČ,

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

(dále jen ,,Prodávající")

, \jí

Kladská 1082, 50003 Hradec Králové

Ing. Pavel Kahl, jednatel

25963961

D d

Ing. Petr Klouda



Il.Preambule

Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání
předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas
dodal předmět plnění dle Smlouvy a k veřejné zakázce malého rozsahu na NÁKUP

. STROJNÍHO ZAŘÍZENÍ PRO VIRTUÁLNÍ SVAŘOVÄŇÍ PRO PRACOVIŠTĚ ŠKOLY,realizovaný v rámci projektu IROP s názvem:
,, zvýšení kvality odborné přípravy ve strojírenství a elektrotechnice".
Prodávající prohlašuje, že je schopný předmět pĹnění dle Smlouvy dodat v souladu se
Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že Zadavatel má značný
zájem na dodání předmětu plnění, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě
Smlouvy.

III.Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a své
nebezpečí předmět plnění a umožní Zadavateli k němu nabýt vlastnické právo.
Zadavatel se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou dle této

smlouvy.
Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmět
plnění, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní

povinnosti plynoucí ze Smlouvy. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že
předmět plnění převezme a řádně a včas zaplatí jeho cenu.

Předmětem plnění je dodávka VSS - Virtuální svářecí simulátor - 2 kusy.
Předmět plnění je specifikován v ,,Soutěžní nabídce k veřejné zakázce malého

rozsahu", kterou Prodávající předložil ve své nabídce na výzvu Zadavatele. Tato
soutěžní nabídka Prodávajícího je, jako příloha součástí této Smlouvy.

IV. Místo a doba plnění
Místem plnění je Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace, Uhelná 3264/6,
669 02 znojmo. Doba plněni, to je maximální lhůta realizace předmětu plněni je do 6 týdnů
od uzavření Smlouvy.

V. Cena zboží a platební p?dmÍnky
. N

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění:

Cena bez DPH 350 800,00 KČ

dph ve výši 73 668,00 kč

Cena včetně DPH ve výši 424 468,00 kč



Cena vztahujÍcÍse k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodáni byla touto Smlouvou
sjednána jako cena nejvýše přípustná. Zadavatelem bude cena uhrazena po dodání a
převzeticelého předmětu Smlouvy,dle podmínek Smlouvy. Po dodání předmětu plnění
předá ProdávajÍcÍZadavate|i daňový doklad - fakturu z a dodání dodávky.

" Daňový doklad -faktura bude obsahovat pojmové Xáiežitosti daňového dokladu stanovené

zákonem, Č-235/2004 Sb. - o dani z přidané hodnoty v platném zněnia zákonem Č.563/1991
Sb. - o účetnictvím, v platném znění.
Faktura musí být označena číslem projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/000151. V případě,
že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje, je Zadavatel oprávněn daňový doklad
vrátit ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu. ProdávajÍcÍ je povinen takový daňový doklad opravit,
event. Vystavit nový daňový doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě
běžet ode dne vystavení opraveného či nového dokladu - faktury Zadavateli.
Přílohou daňového dokladu - faktury musí být kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem
Zadavatele.
Zadavatel není plátcem DPH. Není.li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů
smluvními stranami dohodnuta na 30 ( slovy: třicet ) kalendářních dní ode dne řádného
doručeni daňového dokladu - faktury Prodávajíchn Zadavateli. Daňový doklad se považuje za
řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu
Zadavatele.

VI. Součinnost stran

Smlouva je uzavírána v rámci Integrovaného regioná|ního operačního programu ( dále jen
program ), avšak nejen k naplněni tohoto projektu. Prodávající je povinen uchovávat

\veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do
konce roku 2029. Pokud je v právních předpisech ČR stanovena delšílhůta, musí ji
prodávajÍcÍ prodloužit. ProdávajÍcÍ je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat
požadované informace a dokumenty ke Smlouvě zaměstnancům a zmocněncům pověřených
orgánů ( CRR, MMR ČR, mf čr a jeho orgánům, orgánům EU, NKÚ ), a vytvářet uvedeným
podmínky pro kontrolnIčinnost.

,,, VIl. Záruka '?j'boží
Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců. Záruka počíná
běžet ode dne předání a převzetí předmětu plněni.
V případě vzniku vad v záruční době zajistí ProdávajÍcÍ neprodleně převzetí zboží na adrese:
Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace, Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo
k servisní opravě od nahlášení vady do 72 hodin. Za nahlášení vady je považováno
telefonické oznámení a následně zasláni písemného ( prostřednictvím e-mailu ) potvrzení
vady Prodávajíchnu na jeho kontakt.

J



VIII. Smluvní pokuta

Pokud bude prodávajÍcÍv prodlenise splněním závazku v termínu plnění, je Zadavatel
oprávněn účtovat Prodávajichnu smluvní pokutu ve výši 0,1 % Ceny předmětu plněni za
každý i započatý den prodlení.
Pokud bude Zadavatel s prod|en:m s platbou za předmět plnění je ProdávajÍcÍ oprávněn

účtovat Zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý i započatý den prodlení.
Pro případ porušeni smluvních povinností platí dále příslušná ustanovení zákona Č.89/2012
Sb. ( občanský zákoník ) v platném znění.

IX. Společná ustanovení

Smlouvu lze měnit, upřesňovat a doplňovat pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými
dodatky v případech. Případní spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platných
právních úprav věcně přIslušnými orgány ČR.

IX. Závěrečná ustanoveni

Smlouva nabývá účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít.
Smluvní strany konstatují že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž
Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a prodávajÍcÍ jedno vyhotoveni. Každý stejnopis má právni
silu originálu.
Nedílnou součástí Smlouvy jako příloha Smlouvy je : Soutěžní nabídka prodávajÍcÍho
k veřejné zakázce malého rozsahu - název zakázky ,,Nákup strojního zařizeni pro virtuální
svařováni na pracoviště školy - průzkum trhu".

l

Obě smluvní strany tímto potvrzuji autentičnost Smlouvy a prohlašuji, že si Smlouvu přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich
pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svým
podpisem.

,,,,,jm,,,, 7A ¶Lo'q , h'MN/ /a'4, 7· q. Coľ?
STŘEDNĹŠKOLA TECHNICKÁ

ZNOJMO CD
příspěvková oTganiza€ť

Uhelná 3264/6, 669 02 Znojm
IČ: 005 30 506

,
Střední škola technická Znojmo,

l

' příspěvková organizace
Ing. Miroslav Křivánek, ředitel

e pgbLA6QĹ·L:"
KMská 1082SČK) 03 Hradec Králové 3
jCO 2596396' DC C2?5963961

HELAGO- , s.r.o.
Ing. Pavel Kahl, jednatel



Soutěžní nabídka
- k veřejné zakázce malého rozsahu

Název zakázky: Nákup strojního zařízeni pro virtuální svařováni na
pracoviště školy - průzkum trhu

ZADAVATEL:

Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace

Sídlo: Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo

lČ: 00530506

UCHAZEČ:

Á
®

HELAGO
HELAGO-CZ, s.r.o.

, Yi
Sídlo: Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 3

lČ: 25963961

DIČ: CZ25963961

www.helago-cz.cz

· P



7

l"" F:¶
t', .AŠ"

U'p:s ze eznamu kvahfikovaných dodavatelů vygenerovaný TlfcmíaČnln| svstémeín o veřejných zakázkách

' l

G25cl ýpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Udaje o dodavateli zapsané v seznamu k 22.11,2018

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
HELAGO-CZ, s.r.o.

1.2. Sídlo
Kladská 1082
50003 Hradec Králové
Česká republika

1.3. IČO
25963961

1.4. Statutární orgán

jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Pavel Kahl jednatel

Způsob jednání
Každý jednatel je oprávněn jednat jménem společnosti samostatně. Jednatel jménem společnosti
podepisuje tak, že k obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis.

2. Základni způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný treŠtný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihliži, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek, "

· § 74 odst. 1 písm. C)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištěni,

· § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

· § 74 odst. 1 písm. e) . N
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

.. N



T""
l

' " l'
l'

l ,

l

. :q . ,

l'

' 3. PrôfesnÍ způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Strana 2 z 2

[mdaÝatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

výpis z obchodního rejstříku

iW

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávněni k podnikáni

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory Datum Datumčinnosti vystavení platnosti

výpis z veřejné části Česká výroba, obchod a služby neuvedené Yíľ poznámka 1 17.12.2013
. v přílohách 1 až 3 živnostenského za tabulkouŽivnostenskeho rejstříku posta, s·p· zákona

Pozn. 1
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízeni
Výroba strojů a zařízení
ZQŕostředkováni obchodu a služeb
YeŔ'oobchod.a maloobchod

" S,kjadQyání, bälení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Zašil*!šNi a zastupováni v celním řízeni
Testóvání,, měřeni, analýzy a kontroly

' Rek{ámní.čirinost, nňarketing, mediálni zastoupení '
Oprávy ä'ů'držba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky,
optických přístrojů a měřidel

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právni moci dne 03.02.2014.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 08.03.2018.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje "
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Y6

Datum: 22.11.2018
Evidenční číslo: CP2018010609

c p

S

Š
*

lF
j l
i :

i '

.,S

Č
%
i

..

Ž

:



t
ý

,,

Ý

V

l

l Égr)čk.

am-

Seznam kvalifikovaných dodavatelů
0

ověřu.ji pod pořadovým číslem 5OlO35_033314 . že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů,
se dQslovně shoduje s Qbsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

Hradec Králové 3 dne 22.11.2018 v 10:49

podpis ··

Rind josef

,,

l

l
,

i
l
,

""""°' fář

. N , N



l

CENOVÁ NABÍDKA

Počet Cena za 1 ks Cena celkem Cena celkem VC.
Název položky ks bez DPH bez DPH DPH 21 % DPH

VSS-Virtuálni svářecí simulátor 2 175 400,00 Kč 350 800,00 Kč 73 668,00 Kč 424 468,00 Kč

Cena celkem 350 800,00 Kč 73 668,00 Kč 424 468,00 Kč

Lhůta dodaní: do 6 týdnů od uzavřeni kúpni smlouvy
Záruka: 24 měsíců

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

SST-Virtuálni svářecí simulátor

Celá dodávka 2 ks obsahuje celkem:

2 ks Virtuálni svářecí simulátor quideWELD VR - GMAW (MIG)

guideWeld VR je virtuální svářecí simulátor umožňující uživateli ovládat základní dovednosti při
svařováni a pro nauku správné techniky v bezpečném virtuálním prostředí.

Sada obsahuje:

· guideWELD VR pracovni stanici s připojenou GMAW
(MIG) svářecí simulační pistoli

· 3 spoje (t, příčný, překrytý)
· Svářecí rukavice
· USB kabel k pracovni stanici
· Napájecí zdroj pro pracovní stanici
· Učební plán v anglickém jazyce podle amerických

standardních předpisů

Specifikace hardwaru guideWELD VR:

-
:j"

:~,'
""K ; 4-"4í-" ' - ""
K

· zdroj napájeni: 230 V AC l 12 V DC 1,3 A: 2,5 mm
· Základová část: Délka 24 cm, šířka 46 cm, výška 19 cm
· Pistole svářecího simulátoru: Standardní GMAW (MIG) pistole se 120 cm dlouhou hadici
· Svářecí destičky: T, překrytý spoj, příčný spoj
· Cehvá hmotnost produktu: 3,2 kg

P \ '

Iks SMAW pistole ke quideWELD VR

,2 ks Lenovo ldeaCentre 520-22IKU

Tenký a elegantní počítač all-in-one s bezrámovým displejem pro každodenní ,.... ,
, .použiti v domácnosti i kanceláři. Dotykový 21.5" lPS Full HD displej s

rozlišením 1920 x 1080 bodů, 2jádrový procesor Intel Core 13-7020U (2 3GHz. '
HyperThreading), 4GB paměti DDR4, graňcká karta Intel HD Graphics pevný
disk 256GB SSD M.2 PCle NVMe, mechanika DVD±RW. GLAN, WiFi ač,
Bluetooth, USB 2.0 a 3.0/3.1 Gen 1, HDMI, HD kamera, stereo reprcduktory. čtečka parnět,gvých karet
klávesnice a myš, OS Windows 10 Home

« LAG
Kkká 1082

l , SČK) 05 Hradec Králové 3
c ,,' 'Cd Děc c22596$9m



Svazek 1 Příloha č. 2

Seznam významných dodávek
(seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízeni)

"Nákup strojního zařizeni pro virtuální svařování na pracoviště školy - průzkum trhu

. Finanční objem
Název zakázky (dodávky) Popá předmětu dodávky Objednatel Kontaktní osoba obiednatele Termín zakázky

S (název, adresa, lČ) telefon e-mail doďáQi (KČ bez DH)

Kristýna Buchta
Dodávka virtuálního simulátoru . . . . . ,. . . . ..

. . . . Virtualm simulatory svaření Moravskoslezsky kraj. 28. řijna1 svařeni pro Strední odbornou . .
. . .. . guideWELD VR - GMAW (MIG) 117, 702 18 Ostrava, lČ: 12/2018 412 000,00 Kcskou, Bruntal, príspevková . . .včetně pistoh SMAW - po 2 ks 70890692 595 622 127 posta@msk.cz
organizace

Dodávka virtuálniho simulátoru Virtuálni simulátor svářeni Ostravská univemta, Dvořákova Be. Miechaela Palová
2 svářeni pro Ostravskou univezitu, guideWELD VR - GMAW (MIG) l "

. . . 138/7, 702 00 Ostrava, lČ: 9 2018 356 170,00 KcPedagogickou fakultu, Fr. Šramka vc. pistole SMAW, notebooku a 61988987 553 646 009 michaela.palova@osu.c
3, Ostrava - Mariánské Hory monitoru

Dodávka virtuálního simulátoru . . . . .. . . . . . . ·
.. . . . . V|rtuá|n| simulator svareni Strední průmyslová škola strojni a Eva Petrovasvařeni pro Stredm průmyslovou . . . . .3 . . . . guideWELD VR - GMAW (MIG) stavebni, Tabor, Komenského 7/2018 165 200,00 Kcškolu strojní a stavebni, Tabor,

. vC. Softwaru 1670, lČ: 60061863Komenskeho 1670 381 500 015 eva.petrova@sps-tabor

Bezbariérovost školy a pořízeni JUDr. Lenka Antoníčková
strojů pro zajištěni výuky oborů
Strojirenstň, Elektrotechnika, Virtuální simulátor svářeni Olomoucký kraj, Jeremenkova

4 Průmyslový a Interiérový design guiděô/ELD VR - GMAW (MIG) 1191/40a, Olomouc, lČ: 6/2018 209 770,00 KČ
(Vyšší odborná škola a Střední vC. pistole SMAW a notebooku 60609460 585 508 165 l.antonickova@kr-olomc q
průmyslová škola, Šumperk, Gen. l
Krátkého l)" - vybaven učeben

A

Datum: 1 2. 2019

Poznámka. V případě většího počtu reahzovaných zakázek použije dodavatel tuto tabulku opakovaně
1

=,'H'= ,,,,,,,,

ČĎ 2595.5%: 'a' C22596396i

Ing. Pavel Kahl, jeý(nate| společnosti
fI


